

SITRAN TEKEMÄ AVAUS ON MIELENKIINTOINEN

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry pitää Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitran viime perjantaista (15.5.2015) avausta kotitalousvähennysjärjestelmämme kehittämiseksi mielenkiintoisena. Ehdotuksen mukaan myös kaikkein pienintä eläkettä saavat voisivat päästä järjestelmän piiriin. Nykyään tämä ei ole mahdollista, koska vähennys tehdään verosta ja kaikkein pienintä eläkettä saavat eivät niitä maksa.

- Sitran esitys avaisi toteutuessaan uusia mahdollisuuksia kotitalousvähennyksen käyttöön. Se saattaisi myös osaltaan tukea sitä tavoitetta, että omassa kodissa asuminen pitempään olisi mahdollista entistä useammalle eläkkeensaajalle tulevaisuudessa, toteaa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n puheenjohtaja Matti Hellsten.

Sitran ehdotuksessa 75 vuotta täyttäneille suunnatun kotitalouspalvelutyön verovähennysoikeutta kasvatettaisiin 70 prosenttiin. Lisäksi palvelujen ostoon annettaisiin enintään 1 200 euroa vuodessa tukea niille, joiden verot eivät riitä vähennyksen tekemiseen. Kotitalousvähennys olisi pienituloisille suoran tuen ja verohuojennuksen yhdistelmä. Jos maksetut verot ovat vähennykseen oikeuttavaa summaa pienemmät, verosta vähentämättä jääneen osan saisi suorana tukena. Tällöin kyseessä olisi rahallisella tuella täydennetty kotitalousvähennysmalli. Ehdotetun mallin mukaan myös pienituloiset pystyvät hyödyntämään uudentyyppistä kotitalousvähennystä – toisin kuin nykyisessä järjestelmässä.

- Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL on nostanut esille Suomessa vallitsevan laajan eläkeläisköyhyyden. Olisiko Sitran mallista apua tähän ongelmaan? Köyhyysongelma on niin laaja ja vaikea, että kaikki keinot sen helpottamiseksi ovat tervetulleita. EKL katsookin, että Sitran esitykseen tulisi suhtautua ennakkoluulottomasti ja selvittää sen vaikutukset ja toteuttamismahdollisuudet, jatkaa puheenjohtaja Hellsten.

Lisätietoja:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

puheenjohtaja Matti Hellsten, puh. 0400 501 983

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- Perustettu 1962, takana jo yli 50 vuotta aktiivista toimintaa
- Yli 80 000 jäsentä 346 yhdistyksessä